
 

Территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Ермекеевский район Республики Башкортостан 
 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

5 августа 2019 года                                                                        №   49/12 

 

Об исключении из резерва составов участковых комиссий  

избирательных участков  муниципального района Ермекеевский  район 

Республики Башкортостан 

            На основании пункта 10 статьи 23, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации",  подпункта а пункта  25 

«Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и 

назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов 

участковых комиссий», утвержденного постановлением ЦИК  России от 5 

декабря 2012 года  №152/1137-6 территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Ермекеевский район   Республики Башкортостан 

решила: 

 1.Исключить из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков муниципального района Ермекеевский район Республики 

Башкортостан   лиц согласно прилагаемому  списку 

      

2. Разместить настоящее решение и список лиц, исключенных из резерва 

составов участковых комиссий, на официальном сайте администрации 

муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет.  

 

3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан. 

 

Председатель  территориальной  

избирательной комиссии муниципального района              А.М.Мухаметзянов 

Ермекеевский район  

 

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии муниципального района                   Л.М.Салимова 

Ермекеевский район                           

 

http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/901820138
http://docs.cntd.ru/document/902385516
http://docs.cntd.ru/document/902385516
http://docs.cntd.ru/document/902385516
http://docs.cntd.ru/document/902385516
http://docs.cntd.ru/document/902385516


 

Список 

лиц, исключенных из резерва составов участковых комиссий избирательных 

участков  муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан 

 

N п/п Фамилия, имя, 

отчество 

Кем предложен Номер участка  или 

группа участков  

 

1. 

Пономареву Ларису 

Алексеевну 

Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№1899 

2. Галимову Альфиру 

Гамировну 

Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

№1907 

3 Мазитова Ильвера 

Фануровна 

Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№1892 

4 Ахметзянова 

Айгуль 

Миневасимовна 

Башкортостанским 

региональным 

отделением 

Всероссийской 

политической партии 

"ЕДИНАЯ РОССИЯ" 

№1903 

 

 


